
APEX TOUR s.r.o.

Božetice 151, 399 01 Milevsko

IČO:26018268, vedeného K.s.ČB. oddíl C, v. 9303

Číslo účtu: 2201180799/2010

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Strava:

Adresa:

Doplatek:

Částka

Cena: Osob: Celkem:

Ubytování:

Cena zahrnuje: Zákl. cena dítě

Zákl. cena osoba Doprava:

Rozpis cen za služby:

Datum Podpis zákazníka Razítko - podpis CA, CK

Objednávka služeb (smlouva o zájezdu) se stává závaznou a k uzavření objednávky dojde po úhradě ceny a zpětném

potvrzení ze strany cestovní kanceláře. Objednatel prohlašuje, že se na stránkách www.apextour.cz seznámil/a se

všemi údaji o místě, zařízení, kategorii a vybavenosti ubytování vybraného pobytu/zájezdu a souhlasí s obsahem i

rozsahem objednaných (zakoupených) služeb. Bere na vědomí "Smluvní podmínky" (včetně reklamačního řádu) a

základní informace, které jsou uvedeny na www.apextour.cz a tvoří nedílnou součást objednávky (smlouvy o zájezdu),

a souhlasí s nimi v plném rozsahu, přijímá je a to jménem svým i jménem všech společně uvedených osob, které ho k

objednání zmocnily. Souhlasí i jménem uvedených osob, aby CK APEX TOUR s.r.o. zpracovala v souladu se zákonem č.

101/2000 Sb. uvedené osobní údaje, souhlasí se zařazením do databáze CK APEX TOUR s.r.o. Prohlašuje jménem svým

i jím přihlášených osob (spolucestujících), že povinnostem vůči CK APEX TOUR s.r.o. dostojí.

Splatná(ý) dne

Záloha:Rozpis plateb:

Cena za apartmán

Fakultativní služby

Celková konečná cena:

Další účastníci:

Příjmení, jméno: Adresa: Datum narození:

Tel. domů: Mobil: Email:

OBJEDNÁVKA SLUŽEB Číslo rezervace:

(SMLOUVA O ZÁJEZDU)

Země:

Objednatel (uzavírá s cestovní kanceláří smlouvu podle zákona 159/199 Sb. i ve prospěch níže uvedených osob):

Příjmení, jméno: Datum nar:

Místo:

Název:

Termín:


